
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 22.jūnijā                                                                                                          Nr. 12 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:34 
Sēde atklāta plkst. 10:36 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājas vietnieks Gunārs Smeilis 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Staņislavs Šķesters, 
Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāti Inta Brence, Vasīlijs Arbidāns – personīgi iemesli, 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 
 
Uzaicinātie:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļas grāmatvedības uzskaitvedis Inese Belova (2.§). 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā. 

2. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

3. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā. 

4. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā. 

5. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā. 

6. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 
 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   1.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo 
aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 
2.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā "Vecružina" 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kādas cenas bija iepriekš? 

Izsaka viedokli Inese 
Belova: 

Iepriekš bija 9,34 euro stundā dienas aprūpei un 17,22 euro sociālajai 
rehabilitācijai. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Par sociālo rehabilitāciju cena augusi pat trīs reizes. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Medicīnas darbiniekiem algas ir būtiski palielinājušās. Ir jāizpilda 
ārējie normatīvi, kas stājās spēkā ar 1.aprīli. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ir norādīts arī kurināmais. Kāds kurināmais tiek iegādāts? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Tiek apmaksāti rēķini par siltumapgādi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā 
sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina"". 

3.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.D. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.D. Feimaņu 
pagastā". 

 
4.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.G. 2023.gada 18.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu S.G. Griškānu 
pagastā". 

 
5.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot M.P. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Kur persona dzīvo šobrīd? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Sakarā ar to, ka nenostrādāja informācijas apmaiņa starp bāriņtiesu, 
Sociālo dienestu un Vecružinu, personai dzīvoklis jau ir piešķirts. 
Tāpēc ir nepieciešams lēmums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.P. Silmalas 
pagastā". 

 
6.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības 
palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs 
Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības 
palīdzības reģistra". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:43 
 
 

Sēdes vadītājs,  

komitejas priekšsēdētājas vietnieks:        Gunārs Smeilis 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


